

# REGIONE LAZIO



Azienda Territoriale per l'Edilizia Residenziale Pubblica del Comune di Roma  
Servizio Direzione Lavori ed Attività Tecniche  
Viale di Valle Aurelia, 257 sc. E - Roma

## Servizi integrati di protezione Immobili di proprietà e/o in gestione dell'ATER di Roma con dispositivi antintrusione e servizi di telesorveglianza

CODICE INTERVENTO: 2019\_005\_ROMA\_SS\_OVV

CUP: G87C18000390005

### PROGETTO

DIRETTORE GENERALE: Dott. Andrea NAPOLETANO

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

Arch. I. Paolo Gratisti

#### GRUPPO DI PROGETTAZIONE

Progettista:

Arch. Isabella Vitali

Collaboratori alla Progettazione:

Geom Sergio Gaudio

#### SICUREZZA

Coordinatore della sicurezza in fase di progettazione:

Arch. Isabella Vitali

# TAV. 1.6

AMBITO:

**DOCUMENTI GENERALI**

VERIFICA

arch. \_\_\_\_\_

NOME ELABORATO

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

CODICE: ROMA\_PE\_01\_06\_DG\_CM

DATA

REV

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** SERVIZI INTEGRATI DI PROTEZIONE IMMOBILI DI PROPRIETA' E/O IN GESTIONE DELL'ATER DI ROMA CON DISPOSITIVI ANTI-INTRUSIONE E SERVIZI DI TELESORVEGLIANZA PER IL PERIODO DI 3 ANNI- 2019- 2022

**COMMITTENTE:** ATER del Comune di Roma

IL TECNICO



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
	<b>SERVIZI di M.O. (SpCat 1) opere a misura (Cat 1) 1° anno di appalto (SbCat 1)</b>							
1 / 1 A03.01.009.a	Demolizione di muratura di tamponamento e di tramezzi, compresi intonaci, rivestimenti, coibenti, tubazioni di qualsiasi natura (canalizzazioni idriche, termiche, elettriche, telef ... trasporto a rifiuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: laterizi pieni spessore totale fino a 160 mm SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto 1° anno si considera un minimo di 1,00 mq per un n.° stimato di 100 interventi.	100,00	1,00	1,000		100,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					100,00	12,91	1'291,00
	<b>2° anno di appalto (SbCat 2)</b>							
2 / 2 A03.01.009.a	Demolizione di muratura di tamponamento e di tramezzi, compresi intonaci, rivestimenti, coibenti, tubazioni di qualsiasi natura (canalizzazioni idriche, termiche, elettriche, telef ... trasporto a rifiuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: laterizi pieni spessore totale fino a 160 mm SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto 2° anno	100,00	1,00	1,000		100,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					100,00	12,91	1'291,00
	<b>3° anno di appalto (SbCat 3)</b>							
3 / 3 A03.01.009.a	Demolizione di muratura di tamponamento e di tramezzi, compresi intonaci, rivestimenti, coibenti, tubazioni di qualsiasi natura (canalizzazioni idriche, termiche, elettriche, telef ... trasporto a rifiuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: laterizi pieni spessore totale fino a 160 mm SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 3 - 3° anno di appalto 3° anno	100,00	1,00	1,000		100,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					100,00	12,91	1'291,00
	<b>1° anno di appalto (SbCat 1)</b>							
	A R I P O R T A R E							3'873,00

Num.Ord TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'873,00
4/4 A03.03.001.a	Tiro in alto o calo in basso di materiali a mezzo di elevatore meccanico se preventivamente autorizzato dalla D.L. compreso l'onere di carico e scarico dei materiali: valutazione a volume SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto 1° anno	100,00		0,200		20,00		
	SOMMANO m³					20,00	20,66	413,20
	<b>2° anno di appalto (SbCat 2)</b>							
5/5 A03.03.001.a	Tiro in alto o calo in basso di materiali a mezzo di elevatore meccanico se preventivamente autorizzato dalla D.L. compreso l'onere di carico e scarico dei materiali: valutazione a volume SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto 2° anno	100,00		0,200		20,00		
	SOMMANO m³					20,00	20,66	413,20
	<b>3° anno di appalto (SbCat 3)</b>							
6/6 A03.03.001.a	Tiro in alto o calo in basso di materiali a mezzo di elevatore meccanico se preventivamente autorizzato dalla D.L. compreso l'onere di carico e scarico dei materiali: valutazione a volume SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 3 - 3° anno di appalto 3° anno	100,00		0,200		20,00		
	SOMMANO m³					20,00	20,66	413,20
	<b>1° anno di appalto (SbCat 1)</b>							
7/7 A03.03.002.a	Trasporto a spalla d'uomo o insacchettatura di materiali di qualsiasi natura e consistenza, purché il peso di ogni singolo trasporto non sia superiore a 30 kg, se preventivamente a ... luogo di deposito, in attesa del trasporto allo scarico, compresi oneri di superamento dislivelli: valutazione a volume SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto 1° anno					20,00		
	SOMMANO m³					20,00	43,90	878,00
	<b>2° anno di appalto (SbCat 2)</b>							
	A R I P O R T A R E							5'990,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							5'990,60
8 / 8 A03.03.002.a	<p>Trasporto a spalla d'uomo o insacchettatura di materiali di qualsiasi natura e consistenza, purché il peso di ogni singolo trasporto non sia superiore a 30 kg, se preventivamente a ... luogo di deposito, in attesa del trasporto allo scarico, compresi oneri di superamento dislivelli: valutazione a volume</p> <p>SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto 2° anno</p>					20,00		
	<b>SOMMANO m³</b>					20,00	43,90	878,00
	<b>3° anno di appalto (SbCat 3)</b>							
9 / 9 A03.03.002.a	<p>Trasporto a spalla d'uomo o insacchettatura di materiali di qualsiasi natura e consistenza, purché il peso di ogni singolo trasporto non sia superiore a 30 kg, se preventivamente a ... luogo di deposito, in attesa del trasporto allo scarico, compresi oneri di superamento dislivelli: valutazione a volume</p> <p>SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 3 - 3° anno di appalto 3° anno</p>					20,00		
	<b>SOMMANO m³</b>					20,00	43,90	878,00
	<b>1° anno di appalto (SbCat 1)</b>							
10 / 10 A03.03.005.a	<p>Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunque ... eseguito con mezzi meccanici o a mano e il successivo scarico. Esclusi gli oneri di discarica: compreso il carico a mano</p> <p>SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto 1° anno</p>	20,00			1,600	32,00		
	<b>SOMMANO ton</b>					32,00	23,65	756,80
	<b>2° anno di appalto (SbCat 2)</b>							
11 / 11 A03.03.005.a	<p>Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunque ... eseguito con mezzi meccanici o a mano e il successivo scarico. Esclusi gli oneri di discarica: compreso il carico a mano</p> <p>SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto 2° anno</p>	20,00			1,600	32,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					32,00		8'503,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					32,00		8'503,40
	SOMMANO ton					32,00	23,65	756,80
	<b>3° anno di appalto (SbCat 3)</b>							
12 / 12 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunqu ... eseguito con mezzi meccanici o a mano e il successivo scarico. Esclusi gli oneri di discarica: compreso il carico a mano SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 3 - 3° anno di appalto 3° anno	20,00			1,600	32,00		
	SOMMANO ton					32,00	23,65	756,80
	<b>1° anno di appalto (SbCat 1)</b>							
13 / 13 A03.03.007.a	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni ... consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. rifiuti inerti non recuperabili SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto 1° anno					32,000	32,00	
	SOMMANO ton					32,00	11,00	352,00
	<b>2° anno di appalto (SbCat 2)</b>							
14 / 14 A03.03.007.a	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni ... consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. rifiuti inerti non recuperabili SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto 2° anno					32,000	32,00	
	SOMMANO ton					32,00	11,00	352,00
	<b>3° anno di appalto (SbCat 3)</b>							
15 / 15 A03.03.007.a	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni ... consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. rifiuti inerti non recuperabili SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow							
	A RIPORTARE							10'721,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							10'721,00
	SbCap 1 - overflow SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 3 - 3° anno di appalto 3° anno				32,000	32,00		
	SOMMANO ton					32,00	11,00	352,00
	<b>1° anno di appalto (SbCat 1)</b>							
16 / 16 A09.02.004.a .02	Muratura di mattoni dello spessore di una testa con malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammorsature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte: con mattoni pieni comuni: con malta di cemento e sabbia							
	SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto Per il 1° anno- come voce 1					100,00		
	SOMMANO m²					100,00	61,03	6'103,00
	<b>2° anno di appalto (SbCat 2)</b>							
17 / 17 A09.02.004.a .02	Muratura di mattoni dello spessore di una testa con malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammorsature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte: con mattoni pieni comuni: con malta di cemento e sabbia							
	SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto Per il 2° anno- come voce 2					100,00		
	SOMMANO m²					100,00	61,03	6'103,00
	<b>3° anno di appalto (SbCat 3)</b>							
18 / 18 A09.02.004.a .02	Muratura di mattoni dello spessore di una testa con malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammorsature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte: con mattoni pieni comuni: con malta di cemento e sabbia							
	SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 3 - 3° anno di appalto Per il 3° anno- come voce 3					100,00		
	SOMMANO m²					100,00	61,03	6'103,00
	<b>1° anno di appalto (SbCat 1)</b>							
	A RIPORTARE							29'382,00

Num.Ord TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							29'382,00
19 / 19 A12.01.004.a	Intonaco pronto premiscelato in leganti speciali, costituito da un primo strato di fondo e da uno strato di finitura, tirato in piano e fratazzato, applicato con le necessarie post ... iano o curve, verticali e quanto occorre per dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi con base di cemento SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto Per il 1° anno *(par.ug.=2*100)	200,00				200,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					200,00	19,02	3'804,00
	<b>2° anno di appalto (SbCat 2)</b>							
20 / 20 A12.01.004.a	Intonaco pronto premiscelato in leganti speciali, costituito da un primo strato di fondo e da uno strato di finitura, tirato in piano e fratazzato, applicato con le necessarie post ... iano o curve, verticali e quanto occorre per dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi con base di cemento SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto Per il 2° anno *(par.ug.=2*100)	200,00				200,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					200,00	19,02	3'804,00
	<b>3° anno di appalto (SbCat 3)</b>							
21 / 21 A12.01.004.a	Intonaco pronto premiscelato in leganti speciali, costituito da un primo strato di fondo e da uno strato di finitura, tirato in piano e fratazzato, applicato con le necessarie post ... iano o curve, verticali e quanto occorre per dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi con base di cemento SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 3 - 3° anno di appalto Per il 3° anno *(par.ug.=2*100)	200,00				200,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					200,00	19,02	3'804,00
	<b>&lt;nessuna&gt; (SpCap 0) 1° anno di appalto (SbCat 1)</b>							
22 / 22 A16.01.005.a	Portone blindato realizzato in lamiera spessore di 2 mm interamente saldata in un'unica scocca, con telaio sagomato a bocca di lupo anti strappo, completo di pannello interno ed es ... di due cilindri europei, spazzolino a pavimento anti-aria, zoccolino interno battiscopa, compreso montaggio: ad un'anta SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto 1° anno Delle dimensioni non superiori a mq. 3,40, comprensivo di trasporto, di installazione rapida senza opere murarie e sgombri da supporti o							
	A RIPORTARE							40'794,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							40'794,00
	altro o altro di proprietà del prestatore del servizio. Numero interventi 1° anno (considerando un totale complessivo di n° 250 interventi annui )					250,00		
	SOMMANO cad					250,00	1'336,91	334'227,50
23 / 23 PA 01	sovrapprezzo aggiuntivo per la fornitura e posa in opera di pannellatura compatibile per tipo di legno e lavorazione anche in "bugnato" del portoncino originale. Percentuale del 20% del prezzo del portoncino A 16.01.005.a SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto 1° anno si stimano 50 portoncini del tipo A16.01.005.a sovrapprezzo del 20% sul prezzo					50,00		
	SOMMANO cadauno					50,00	267,37	13'368,50
	<b>2° anno di appalto (SbCat 2)</b>							
24 / 24 A16.01.005.a	Portone blindato realizzato in lamiera spessore di 2 mm interamente saldata in un'unica scocca, con telaio sagomato a bocca di lupo anti strappo, completo di pannello interno ed es ... di due cilindri europei, spazzolino a pavimento anti-aria, zoccolino interno battiscopa, compreso montaggio: ad un'anta SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto 2° anno Delle dimensioni non superiori a mq. 3,40, comprensivo di trasporto, di installazione rapida senza opere murarie e sgombri da supporti o altro o altro di proprietà del prestatore del servizio.					250,00		
	SOMMANO cad					250,00	1'336,91	334'227,50
25 / 25 PA 01	sovrapprezzo aggiuntivo per la fornitura e posa in opera di pannellatura compatibile per tipo di legno e lavorazione anche in "bugnato" del portoncino originale. Percentuale del 20% del prezzo del portoncino A 16.01.005.a SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto 2° anno si stimano 50 portoncini del tipo A16.01.005.a sovrapprezzo del 20% sul prezzo					50,00		
	SOMMANO cadauno					50,00	267,37	13'368,50
	<b>3° anno di appalto (SbCat 3)</b>							
26 / 26 A16.01.005.a	Portone blindato realizzato in lamiera spessore di 2 mm interamente saldata in un'unica scocca, con telaio sagomato a bocca di lupo anti strappo, completo di pannello interno ed es ... di due cilindri europei, spazzolino a pavimento anti-aria, zoccolino interno battiscopa, compreso montaggio: ad un'anta SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 3 - 3° anno di appalto							
	A R I P O R T A R E							735'986,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							735'986,00
	3° anno Delle dimensioni non superiori a mq. 3,40, comprensivo di trasporto, di installazione rapida senza opere murarie e sgombri da supporti o altro o altro di proprietà del prestatore del servizio.					250,00		
	SOMMANO cad					250,00	1'336,91	334'227,50
27 / 27 PA 01	sovrapprezzo aggiuntivo per la fornitura e posa in opera di pannellatura compatibile per tipo di legno e lavorazione anche in " bugnato" del portoncino originale. Percentuale del 20% del prezzo del portoncino A 16.01.005.a SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 3 - 3° anno di appalto 3° anno si stimano 50 portoncini del tipo A16.01.005.a sovrapprezzo del 20% sul prezzo					50,00		
	SOMMANO cadauno					50,00	267,37	13'368,50
	<b>1° anno di appalto (SbCat 1)</b>							
28 / 28 A16.01.005.b	Portone blindato realizzato in lamiera spessore di 2 mm interamente saldata in un'unica scocca, con telaio sagomato a bocca di lupo anti strappo, completo di pannello interno ed es ... di due cilindri europei, spazzolino a pavimento anti-aria, zoccolino interno battiscopa, compreso montaggio: a due ante SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto 1° anno Delle dimensioni non superiori a mq. 3,40, comprensivo di trasporto, di installazione rapida senza opere murarie e sgombri da supporti o altro o altro di proprietà del prestatore del servizio.					50,00		
	SOMMANO cad					50,00	1'574,59	78'729,50
29 / 29 PA 02	sovrapprezzo aggiuntivo per la fornitura e posa in opera compatibile per tipo di legno e lavorazione anche in "bugnato" del portoncino originale. Percentuale del 20% del prezzo del portoncino A16.01.005 b SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto 1° anno si stimano 15 portoncini					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	314,95	4'724,25
	<b>2° anno di appalto (SbCat 2)</b>							
30 / 30 A16.01.005.b	Portone blindato realizzato in lamiera spessore di 2 mm interamente saldata in un'unica scocca, con telaio sagomato a bocca di lupo anti strappo, completo di pannello interno ed es ... di due cilindri europei, spazzolino a pavimento anti-aria, zoccolino interno battiscopa, compreso montaggio: a due ante SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto							
	A RIPORTARE							1'167'035,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							1'167'035,75
	2° anno Delle dimensioni non superiori a mq. 3,40, comprensivo di trasporto, di installazione rapida senza opere murarie e sgombri da supporti o altro o altro di proprietà del prestatore del servizio.  SOMMANO cad					50,00		
						50,00	1'574,59	78'729,50
31 / 31 PA 02	sovrapprezzo aggiuntivo per la fornitura e posa in opera compatibile per tipo di legna e lavorazione anche in "bugnato" del portoncino originale. Percentuale del 20% del prezzo del portoncino A16.01.005 b SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto 2° anno si stimano 15 portoncini  SOMMANO cadauno					15,00		
						15,00	314,95	4'724,25
	<b>3° anno di appalto (SbCat 3)</b>							
32 / 32 A16.01.005.b	Portone blindato realizzato in lamiera spessore di 2 mm interamente saldato in un'unica scocca, con telaio sagomato a bocca di lupo anti strappo, completo di pannello interno ed es ... di due cilindri europei, spazzolino a pavimento anti-aria, zoccolino interno battiscopa, compreso montaggio: a due ante SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 3 - 3° anno di appalto 3° anno Delle dimensioni non superiori a mq. 3,40, comprensivo di trasporto, di installazione rapida senza opere murarie e sgombri da supporti o altro o altro di proprietà del prestatore del servizio.  SOMMANO cad					50,00		
						50,00	1'574,59	78'729,50
33 / 33 PA 02	sovrapprezzo aggiuntivo per la fornitura e posa in opera compatibile per tipo di legna e lavorazione anche in "bugnato" del portoncino originale. Percentuale del 20% del prezzo del portoncino A16.01.005 b SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 3 - 3° anno di appalto 3° anno si stimano 15 portoncini  SOMMANO cadauno					15,00		
						15,00	314,95	4'724,25
	<b>1° anno di appalto (SbCat 1)</b>							
34 / 34 A03.02.026	Smontaggio di porte, cancelli, ringhiere, cancellate, ecc. in ferro pieno, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuntatura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto eventuale presenza di cancelli o altre strutture in ferro davanti gli ingressi	15,00			39,977	599,66		
	<b>A RIPORTARE</b>					599,66		1'333'943,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					599,66		1'333'943,25
	SOMMANO kg					599,66	0,77	461,74
35 / 35 A03.03.002.b	Trasporto a spalla d'uomo o insacchettatura di materiali di qualsiasi natura e consistenza, purché il peso di ogni singolo trasporto non sia superiore a 30 kg, se preventivamente a ... al luogo di deposito, in attesa del trasporto allo scarico, compresi oneri di superamento dislivelli: valutazione a peso SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto Vedi voce n° 34 [kg 599.66]					599,66		
	SOMMANO kg					599,66	0,11	65,96
36 / 36 A03.03.006	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, di materiali ... e autorizzato dalla D.L., compresi carico, viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di scarica SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto	600,00				0,60		
	SOMMANO ton					0,60	57,62	34,57
37 / 37 A03.03.007.b	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni ... La consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. rifiuti inerti recuperabili SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto Vedi voce n° 36 [ton 0.60]					0,60		
	SOMMANO ton					0,60	9,00	5,40
38 / 38 A17.02.001.a	Ferro tondo, piatto od angolare per impieghi non strutturali, quali ringhiere, inferriate, a spartiti geometrici, fornito e posto in opera previa pesatura, comprese le opere murari ... qualunque specie e successiva eguagliatura in malta cementizia, la protezione ed ogni altro onere e magistero: inferriate SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto 1° anno si considera un carico medio di numero 120 tra portefinestre e finestre (considerando una media di mq 1.50 ad infisso	120,00	1,50		20,000	3'600,00		
	A RIPORTARE					3'600,00		1'334'510,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H-peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					3'600,00		1'334'510,92
	SOMMANO kg					3'600,00	5,67	20'412,00
	<b>2° anno di appalto (SbCat 2)</b>							
39 / 39 A17.02.001.a	Ferro tondo, piatto od angolare per impieghi non strutturali, quali ringhiere, inferriate, a spartiti geometrici, fornito e posto in opera previa pesatura, comprese le opere murari ... qualunque specie e successiva eguagliatura in malta cementizia, la protezione ed ogni altro onere e magistero: inferriate SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto 2° anno	120,00	1,50		20,000	3'600,00		
	SOMMANO kg					3'600,00	5,67	20'412,00
	<b>3° anno di appalto (SbCat 3)</b>							
40 / 40 A17.02.001.a	Ferro tondo, piatto od angolare per impieghi non strutturali, quali ringhiere, inferriate, a spartiti geometrici, fornito e posto in opera previa pesatura, comprese le opere murari ... qualunque specie e successiva eguagliatura in malta cementizia, la protezione ed ogni altro onere e magistero: inferriate SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 3 - 3° anno di appalto 3° anno	120,00	1,50		20,000	3'600,00		
	SOMMANO kg					3'600,00	5,67	20'412,00
	<b>1° anno di appalto (SbCat 1)</b>							
41 / 41 A17.02.014.a	Serratura tipo Yale a due mandate con molla fornita e posta in opera, eventuale smontaggio delle vecchie serrature, contropiastre, i necessari adattamenti, corredata da tre chiavi compreso ogni onere e magistero per darla in opera su infissi di qualsiasi genere: serratura fornita in opera SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto nel caso di locali consegnati-1° ANNO					40,00		
	SOMMANO cad					40,00	30,07	1'202,80
	<b>2° anno di appalto (SbCat 2)</b>							
42 / 42 A17.02.014.a	Serratura tipo Yale a due mandate con molla fornita e posta in opera, eventuale smontaggio delle vecchie serrature, contropiastre, i necessari adattamenti, corredata da tre chiavi compreso ogni onere e magistero per darla in opera su infissi di qualsiasi genere: serratura fornita in opera							
	A RIPORTARE							1'396'949,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'396'949,72
	SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto nel caso di locali consegnati-2° ANNO					30,00		
	SOMMANO cad					30,00	30,07	902,10
	<b>3° anno di appalto (SbCat 3)</b>							
43 / 43 A17.02.014.a	Serratura tipo Yale a due mandate con molla fornita e posta in opera, eventuale smontaggio delle vecchie serrature, contropiastre, i necessari adattamenti, corredata da tre chiavi compreso ogni onere e magistero per darla in opera su infissi di qualsiasi genere: serratura fornita in opera SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 3 - 3° anno di appalto nel caso di locali consegnati- 3° ANNO					30,00		
	SOMMANO cad					30,00	30,07	902,10
	<b>SERVIZI (SpCat 2) 1° anno di appalto (SbCat 1)</b>							
44 / 44 PA 03	Installazione , ove richiesto dalla committenza,, per i soli interventi di emergenza e quelli notturni ove non sia possibile montare il portoncino blindato,di schermatura a porte e ... e finestre per un tempo massimo di 30 gg entro i quali va montato il portoncino definitivo e le inferriate alle finestre SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto 1° anno portoncini finestre e porte portefinestre					100,00 40,00		
	SOMMANO cadauno					140,00	62,56	8'758,40
	<b>2° anno di appalto (SbCat 2)</b>							
45 / 45 PA 03	Installazione , ove richiesto dalla committenza,, per i soli interventi di emergenza e quelli notturni ove non sia possibile montare il portoncino blindato,di schermatura a porte e ... e finestre per un tempo massimo di 30 gg entro i quali va montato il portoncino definitivo e le inferriate alle finestre SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto 2° anno portoncini finestre e porte portefinestre					100,00 40,00		
	SOMMANO cadauno					140,00	62,56	8'758,40
	<b>3° anno di appalto (SbCat 3)</b>							
46 / 46 PA 03	Installazione , ove richiesto dalla committenza,, per i soli interventi di emergenza e quelli notturni ove non sia possibile montare il							
	A RIPORTARE							1'416'270,72

Num.Ord TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'416'270,72
	portoncino blindato,di schermatura a porte e ... e finestre per un tempo massimo di 30 gg entro i quali va montato il portoncino definitivo e le inferriate alle finestre SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 3 - 3° anno di appalto 3° anno portoncini finestre e porte portofinestre					100,00 40,00		
	SOMMANO cadauno					140,00	62,56	8'758,40
	<b>1° anno di appalto (SbCat 1)</b>							
47 / 47 PA 04	Servizio di impianto di Teleallarme anti intrusione con Video Verifica in tempo reale mediante installazione di dispositivo ausiliario di allarme alla porta blindata ovvero all'int ... taglio a fine utilizzo e suo allontanamento al deposito del fornitore. Prezzo per le prime 8 settimane o loro frazione. SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto 1° anno portoncini 1° anno apertura forzata porte, serrature vedi PA 26- PA 27 * (par.ug.=250+50)	300,00				300,00		
	SOMMANO cadauno					600,00	151,88	91'128,00
	<b>2° anno di appalto (SbCat 2)</b>							
48 / 48 PA 04	Servizio di impianto di Teleallarme anti intrusione con Video Verifica in tempo reale mediante installazione di dispositivo ausiliario di allarme alla porta blindata ovvero all'int ... taglio a fine utilizzo e suo allontanamento al deposito del fornitore. Prezzo per le prime 8 settimane o loro frazione. SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto 2° anno portoncini 2° anno apertura forzata, serrature *(par.ug.=250+50)	300,00				300,00 300,00		
	SOMMANO cadauno					600,00	151,88	91'128,00
	<b>3° anno di appalto (SbCat 3)</b>							
49 / 49 PA 04	Servizio di impianto di Teleallarme anti intrusione con Video Verifica in tempo reale mediante installazione di dispositivo ausiliario di allarme alla porta blindata ovvero all'int ... taglio a fine utilizzo e suo allontanamento al deposito del fornitore. Prezzo per le prime 8 settimane o loro frazione. SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 3 - 3° anno di appalto 3° anno portoncini 3° anno apertura forzata e serrature *(par.ug.=250+50)	300,00				300,00 300,00		
	SOMMANO cadauno					600,00	151,88	91'128,00
	A R I P O R T A R E							1'698'413,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1'698'413,12
	<b>1° anno di appalto (SbCat 1)</b>							
50 / 50 PA 05	Servizio di cui al prezzo PA 04, a partire dopo le prime 8 settimane. Ogni onere compreso per la conservazione del dispositivo in perfetta funzionalità, comprese eventuali manutenzioni o sostituzioni sul posto, parziali o totali, del dispositivo stesso. Prezzo per ogni giorno di utilizzo. SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto 1° anno si stimano 1° anno apertura forzata e serrature- come sopra	200,00 200,00	337,00 337,00	0,500 0,500		33'700,00 33'700,00		
	SOMMANO gg					67'400,00	2,53	170'522,00
	<b>2° anno di appalto (SbCat 2)</b>							
51 / 51 PA 05	Servizio di cui al prezzo PA 04, a partire dopo le prime 8 settimane. Ogni onere compreso per la conservazione del dispositivo in perfetta funzionalità, comprese eventuali manutenzioni o sostituzioni sul posto, parziali o totali, del dispositivo stesso. Prezzo per ogni giorno di utilizzo. SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto 2° anno si stimano 2° anno apertura forzata e serrature- come sopra	130,00 130,00	337,00 337,00	0,500 0,500		21'905,00 21'905,00		
	SOMMANO gg					43'810,00	2,53	110'839,30
	<b>3° anno di appalto (SbCat 3)</b>							
52 / 52 PA 05	Servizio di cui al prezzo PA 04, a partire dopo le prime 8 settimane. Ogni onere compreso per la conservazione del dispositivo in perfetta funzionalità, comprese eventuali manutenzioni o sostituzioni sul posto, parziali o totali, del dispositivo stesso. Prezzo per ogni giorno di utilizzo. SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 3 - 3° anno di appalto numero interventi 3° anno 3° anno apertura forzata e serrature	100,00 100,00	337,00 337,00	0,500 0,500		16'850,00 16'850,00		
	SOMMANO gg					33'700,00	2,53	85'261,00
	<b>1° anno di appalto (SbCat 1)</b>							
53 / 53 PA 06	Per mancato intervento di messa in funzione di porte blindate con_e/ o impianti di teleallarme con_e/o schermi alle finestre, compreso l'impiego del mezzo di trasporto ed il caric ... carico dei materiali effettuati per tutti i casi non imputabili all'appaltatore. Prezzo per cadauno mancato intervento. SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto mancato intervento 1° anno					50,00		
	SOMMANO cadauno					50,00	71,26	3'563,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							2'068'598,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'068'598,42
	<b>2° anno di appalto (SbCat 2)</b>							
54 / 54 PA 06	Per mancato intervento di messa in funzione di porte blindate con_e/ o impianti di teleallarme con_e/o schermi alle finestre, compreso l'impiego del mezzo di trasporto ed il carico ... carico dei materiali effettuati per tutti casi non imputabili all'appaltatore. Prezzo per ciascuno mancato intervento. SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto mancato intervento 2° anno					50,00		
	SOMMANO cadauno					50,00	71,26	3'563,00
	<b>3° anno di appalto (SbCat 3)</b>							
55 / 55 PA 06	Per mancato intervento di messa in funzione di porte blindate con_e/ o impianti di teleallarme con_e/o schermi alle finestre, compreso l'impiego del mezzo di trasporto ed il carico ... carico dei materiali effettuati per tutti casi non imputabili all'appaltatore. Prezzo per ciascuno mancato intervento. SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 3 - 3° anno di appalto mancato intervento 3° anno					50,00		
	SOMMANO cadauno					50,00	71,26	3'563,00
	<b>1° anno di appalto (SbCat 1)</b>							
56 / 56 PA 07	per intervento urgente nei giorni prefestivi e festivi. Extra costo da applicare una sola volta indipendentemente dal numero di interventi effettuati nel medesimo alloggio, o per mancato intervento. Extra Prezzo per arrivo sul posto. SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto 1° anno					40,00		
	SOMMANO cadauno					40,00	67,84	2'713,60
	<b>2° anno di appalto (SbCat 2)</b>							
57 / 57 PA 07	per intervento urgente nei giorni prefestivi e festivi. Extra costo da applicare una sola volta indipendentemente dal numero di interventi effettuati nel medesimo alloggio, o per mancato intervento. Extra Prezzo per arrivo sul posto. SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto 2° anno					40,00		
	SOMMANO cadauno					40,00	67,84	2'713,60
	<b>3° anno di appalto (SbCat 3)</b>							
58 / 58	per intervento urgente nei giorni prefestivi e festivi. Extra costo da							
	A R I P O R T A R E							2'081'151,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'081'151,62
PA 07	applicare una sola volta indipendentemente dal numero di interventi effettuati nel medesimo alloggio, o per mancato intervento. Extra Prezzo per arrivo sul posto. SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 3 - 3° anno di appalto 3° anno					40,00		
	SOMMANO cadauno					40,00	67,84	2'713,60
	<b>1° anno di appalto (SbCat 1)</b>							
59 / 59 PA 09	Intervento a richiesta della D.L. per l'impiego di personale tecnico specializzato per svolgere operazioni di supporto nei casi di accesso all'immobile in protezione, ai fini di co ... re dovrà verificare monitorare ed eventualmnte mantenere gli impianti installati. Per cadauno intervento giornaliero: SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto 1° anno					300,00		
	SOMMANO cadauno					300,00	71,31	21'393,00
	<b>2° anno di appalto (SbCat 2)</b>							
60 / 60 PA 09	Intervento a richiesta della D.L. per l'impiego di personale tecnico specializzato per svolgere operazioni di supporto nei casi di accesso all'immobile in protezione, ai fini di co ... re dovrà verificare monitorare ed eventualmnte mantenere gli impianti installati. Per cadauno intervento giornaliero: SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto 2° anno					300,00		
	SOMMANO cadauno					300,00	71,31	21'393,00
	<b>3° anno di appalto (SbCat 3)</b>							
61 / 61 PA 09	Intervento a richiesta della D.L. per l'impiego di personale tecnico specializzato per svolgere operazioni di supporto nei casi di accesso all'immobile in protezione, ai fini di co ... re dovrà verificare monitorare ed eventualmnte mantenere gli impianti installati. Per cadauno intervento giornaliero: SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 3 - 3° anno di appalto 3° anno					300,00		
	SOMMANO cadauno					300,00	71,31	21'393,00
	<b>1° anno di appalto (SbCat 1)</b>							
62 / 62 PA 08	Per le attività di delega da parte del committente per svolgere le funzioni di rappresentanza durante l'intervento di accertamento dei tentativi di effrazione e di occupazione abu ... delegate e determinato per tutta la durata del contratto , onnicomprensive di tutti gli oneri,							
	A R I P O R T A R E							2'148'044,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'148'044,22
	per ciascun intervento. SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto 1° anno					30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	282,73	8'481,90
	<b>2° anno di appalto (SbCat 2)</b>							
63 / 63 PA 08	Per le attività di delega da parte del committente per svolgere le funzioni di rappresentanza durante l'intervento di accertamento dei tentativi di effrazione e di occupazione abu ... delegate e determinato per tutta la durata del contratto , onnicomprensive di tutti gli oneri, per ciascun intervento. SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto 2° anno					30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	282,73	8'481,90
	<b>3° anno di appalto (SbCat 3)</b>							
64 / 64 PA 08	Per le attività di delega da parte del committente per svolgere le funzioni di rappresentanza durante l'intervento di accertamento dei tentativi di effrazione e di occupazione abu ... delegate e determinato per tutta la durata del contratto , onnicomprensive di tutti gli oneri, per ciascun intervento. SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 3 - 3° anno di appalto 3° anno					30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	282,73	8'481,90
	<b>1° anno di appalto (SbCat 1)</b>							
65 / 65 PA 10	Installazione di un sistema multiplo di teleallarme anti intrusione con Video Verifica in Tempo Reale per la protezione fino a 20 alloggi nel medesimo edificio c/o complesso ediliz ... ti della sicurezza a carico dell'affidatario installatore. Prezzo del nolo dell'intero sistema per le prime 4 settimane. SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto 1° anno prezzo da applicare in caso di sostituzione dell'impianto					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'257,49	1'257,49
	<b>2° anno di appalto (SbCat 2)</b>							
66 / 66 PA 10	Installazione di un sistema multiplo di teleallarme anti intrusione con Video Verifica in Tempo Reale per la protezione fino a 20 alloggi nel medesimo edificio c/o complesso ediliz ... ti della sicurezza a carico dell'affidatario installatore. Prezzo del nolo dell'intero sistema per le prime 4 settimane. SpCap 0 - <nessuna>							
	A R I P O R T A R E							2'174'747,41

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.og	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'174'747,41
	SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto 2° anno prezzo da applicare in caso di sostituzione dell'impianto					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'257,49	1'257,49
	<b>3° anno di appalto (SbCat 3)</b>							
67 / 67 PA 10	Installazione di un sistema multiplo di teleallarme anti intrusione con Video Verifica in Tempo Reale per la protezione fino a 20 alloggi nel medesimo edificio e/o complesso ediliz ... ti della sicurezza a carico dell'affidatario installatore. Prezzo del nolo dell'intero sistema per le prime 4 settimane. SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 3 - 3° anno di appalto 3° anno prezzo da applicare in caso di sostituzione dell'impianto					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'257,49	1'257,49
	<b>1° anno di appalto (SbCat 1)</b>							
68 / 68 PA 11	Servizio di cui al P.A. 10 per ogni giorno successivo alle prime 4 settimanedi attività, compresi gli oneri di assistenza e mantenimento del sistema, compreso cambio delle batte ... r tutto il periodo di mantenimento in sicurezza degli alloggi. Prezzo del servizio del sistema completo per ogni giorno. SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto 1° anno					120,00		
	SOMMANO gg					120,00	39,60	4'752,00
	<b>2° anno di appalto (SbCat 2)</b>							
69 / 69 PA 11	Servizio di cui al P.A. 10 per ogni giorno successivo alle prime 4 settimanedi attività, compresi gli oneri di assistenza e mantenimento del sistema, compreso cambio delle batte ... r tutto il periodo di mantenimento in sicurezza degli alloggi. Prezzo del servizio del sistema completo per ogni giorno. SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto 2°anno					120,00		
	SOMMANO gg					120,00	39,60	4'752,00
	<b>3° anno di appalto (SbCat 3)</b>							
70 / 70 PA 11	Servizio di cui al P.A. 10 per ogni giorno successivo alle prime 4 settimanedi attività, compresi gli oneri di assistenza e mantenimento del sistema, compreso cambio delle batte ... r tutto il periodo di mantenimento in sicurezza degli alloggi. Prezzo del servizio del sistema completo per ogni giorno. SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura							
	A R I P O R T A R E							2'186'766,39

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'186'766,39
	SbCat 3 - 3° anno di appalto 3°anno					120,00		
	SOMMANO gg					120,00	39,60	4'752,00
	<b>1° anno di appalto (SbCat 1)</b>							
71 / 71 PA 12	Installazione di un sistema di teleallarme anti intrusione con Video Verifica in Tempo Reale per la protezione di numero di 2 immobili e/ o immobile di grande dimensione da richiede ... ico dell'affidatario installatore. Prezzo per nolo dell'intero sistema a due rilevatori per le prime quattro settimane. SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto 1° anno si stimano almeno 1 impianto					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	182,99	182,99
	<b>2° anno di appalto (SbCat 2)</b>							
72 / 72 PA 12	Installazione di un sistema di teleallarme anti intrusione con Video Verifica in Tempo Reale per la protezione di numero di 2 immobili e/ o immobile di grande dimensione da richiede ... ico dell'affidatario installatore. Prezzo per nolo dell'intero sistema a due rilevatori per le prime quattro settimane. SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto 2° anno si stimano almeno 1 impianto					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	182,99	182,99
	<b>3° anno di appalto (SbCat 3)</b>							
73 / 73 PA 12	Installazione di un sistema di teleallarme anti intrusione con Video Verifica in Tempo Reale per la protezione di numero di 2 immobili e/ o immobile di grande dimensione da richiede ... ico dell'affidatario installatore. Prezzo per nolo dell'intero sistema a due rilevatori per le prime quattro settimane. SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 3 - 3° anno di appalto 3° anno si stimano almeno 1 impianto					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	182,99	182,99
	<b>1° anno di appalto (SbCat 1)</b>							
74 / 74 PA 13	Servizio di cui al prezzo PA 12 per ogni giorno in più oltre la 4° settimana , compresi gli oneri di assistenza e mantenimento del sistema, compreso cambio delle batterie e quanto ... il periodo di mantenimento in sicurezza degli alloggi. Prezzo del nolo del sistema a due rilevatori completo per ogni gg SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto 1° anno					120,00		
	A R I P O R T A R E					120,00		2'192'067,36

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.og.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					120,00		2'192'067,36
	SOMMANO gg					120,00	1,79	214,80
	<b>2° anno di appalto (SbCat 2)</b>							
75 / 75 PA 13	Servizio di cui al prezzo PA 12 per ogni giorno in più oltre la 4° settimana , compresi gli oneri di assistenza e mantenimento del sistema, compreso cambio delle batterie e quanto ... il periodo di mantenimento in sicurezza degli alloggi. Prezzo del nolo del sistema a due rilevatori completo per ogni gg SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto 2° anno					120,00		
	SOMMANO gg					120,00	1,79	214,80
	<b>3° anno di appalto (SbCat 3)</b>							
76 / 76 PA 13	Servizio di cui al prezzo PA 12 per ogni giorno in più oltre la 4° settimana , compresi gli oneri di assistenza e mantenimento del sistema, compreso cambio delle batterie e quanto ... il periodo di mantenimento in sicurezza degli alloggi. Prezzo del nolo del sistema a due rilevatori completo per ogni gg SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 3 - 3° anno di appalto 3° anno					120,00		
	SOMMANO gg					120,00	1,79	214,80
	<b>1° anno di appalto (SbCat 1)</b>							
77 / 77 PA 14	Per ogni sensore in piu nel caso di protezione di più immobili o di spazi piu grandi fino ad un massimo di 2 in aggiunta a quelli previsti al prezzo PA 12. Per cadauno sensore per le prime quattro settimane di installazione contestuale all'installazione dell'impianto di cui al prezzo PA 12. SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto 1° anno si stimano 4 sensori					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	22,20	88,80
	<b>2° anno di appalto (SbCat 2)</b>							
78 / 78 PA 14	Per ogni sensore in piu nel caso di protezione di più immobili o di spazi piu grandi fino ad un massimo di 2 in aggiunta a quelli previsti al prezzo PA 12. Per cadauno sensore per le prime quattro settimane di installazione contestuale all'installazione dell'impianto di cui al prezzo PA 12. SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto 2° anno si stimano 4 sensori					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	22,20	88,80
	A RIPORTARE							2'192'889,36

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'192'889,36
79 / 79 PA 14	<p style="text-align: center;"><b>3° anno di appalto (SbCat 3)</b></p> <p>Per ogni sensore in piu nel caso di protezione di piu immobili o di spazi piu grandi fino ad un massimo di 2 in aggiunta a quelli previsti al prezzo PA 12. Per cadauno sensore per le prime quattro settimane di installazione contestuale all'installazione dell'impianto di cui al prezzo PA 12. SpCap 0 - &lt;nessuna&gt; SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 3 - 3° anno di appalto 3° anno si stimano 4 sensori</p>					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	22,20	88,80
80 / 80 PA 15	<p style="text-align: center;"><b>1° anno di appalto (SbCat 1)</b></p> <p>Per ogni sensore in piu nel caso di protezione di piu immobili o di spazi piu grandi fino ad un massimo di 2 in aggiunta a quelli previsti all prezzo PA 12. Per cadauno sensore aggiunti per ogni gg in più oltre la 4° settimana compensata con l'installazione. SpCap 0 - &lt;nessuna&gt; SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto 1° anno</p>	4,00	60,00			240,00		
	SOMMANO gg					240,00	0,90	216,00
81 / 81 PA 15	<p style="text-align: center;"><b>2° anno di appalto (SbCat 2)</b></p> <p>Per ogni sensore in piu nel caso di protezione di piu immobili o di spazi piu grandi fino ad un massimo di 2 in aggiunta a quelli previsti all prezzo PA 12. Per cadauno sensore aggiunti per ogni gg in più oltre la 4° settimana compensata con l'installazione. SpCap 0 - &lt;nessuna&gt; SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto 2° anno</p>	4,00	60,00			240,00		
	SOMMANO gg					240,00	0,90	216,00
82 / 82 PA 15	<p style="text-align: center;"><b>3° anno di appalto (SbCat 3)</b></p> <p>Per ogni sensore in piu nel caso di protezione di piu immobili o di spazi piu grandi fino ad un massimo di 2 in aggiunta a quelli previsti all prezzo PA 12. Per cadauno sensore aggiunti per ogni gg in più oltre la 4° settimana compensata con l'installazione. SpCap 0 - &lt;nessuna&gt; SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 3 - 3° anno di appalto 3° anno</p>	4,00	60,00			240,00		
	SOMMANO gg					240,00	0,90	216,00
	<p style="text-align: center;"><b>SERVIZI di M.O. (SpCat 1)</b> <b>1° anno di appalto (SbCat 1)</b></p>							
	A R I P O R T A R E							2'193'626,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'193'626,16
83 / 83 PA 16	Apertura forzata di portoncino blindato di alloggio o locale di qualsiasi tipo, per il quale non è disponibile la chiave di apertura della serratura di tipo europeo, comprendente og ... atura dello stesso tipo per ripristinare la funzionalità del portoncino blindato a regola d'arte. Per cadauno intervento SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto 1° anno					120,00		
	SOMMANO cadauno					120,00	167,17	20'060,40
	<b>2° anno di appalto (SbCat 2)</b>							
84 / 84 PA 16	Apertura forzata di portoncino blindato di alloggio o locale di qualsiasi tipo, per il quale non è disponibile la chiave di apertura della serratura di tipo europeo, comprendente og ... atura dello stesso tipo per ripristinare la funzionalità del portoncino blindato a regola d'arte. Per cadauno intervento SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto 2° anno					120,00		
	SOMMANO cadauno					120,00	167,17	20'060,40
	<b>3° anno di appalto (SbCat 3)</b>							
85 / 85 PA 16	Apertura forzata di portoncino blindato di alloggio o locale di qualsiasi tipo, per il quale non è disponibile la chiave di apertura della serratura di tipo europeo, comprendente og ... atura dello stesso tipo per ripristinare la funzionalità del portoncino blindato a regola d'arte. Per cadauno intervento SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 3 - 3° anno di appalto					120,00		
	SOMMANO cadauno					120,00	167,17	20'060,40
	<b>1° anno di appalto (SbCat 1)</b>							
86 / 86 PA 17	Apertura forzata di portoncino blindato di alloggio o locale di qualsiasi tipo, per il quale non è disponibile la chiave di apertura del cilindro e anti shock dello stesso tipo per ripristinare la funzionalità del portoncino blindato a regola d'arte. Per cadauno intervento SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	82,34	1'646,80
87 / 87 PA 18	Apertura forzata di portoncino blindato di alloggio o locale di qualsiasi tipo, per il quale non è disponibile la chiave di apertura della serratura a doppia mappa, comprendente ogni ... atura dello stesso tipo per ripristinare la funzionalità del portoncino blindato a regola d'arte. Per cadauno intervento SpCap 0 - <nessuna>							
	A R I P O R T A R E							2'255'454,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							2'255'454,16
	SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	199,96	1'999,60
88 / 88 PA 19	Apertura forzata di portoncino blindato di alloggio o locale di qualsiasi tipo, per il quale nn è disponibile la chiave di apertura della serratura a doppia mappa, comprendente ogni ... uali "gorges" ed altro, per ripristinare la funzionalità del portoncino blindato a regola d'arte. Per cadauno intervento SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	128,80	1'288,10
89 / 89 PA 20	Apertura forzata di portoncino in legno di alloggio o di locale per qualsiasi tipo di porta in legno o in ferro, per il quale nn è disponibile la chiave di apertura della serratura ... eliminamente in caso di installazioni di portoncino antintrusione di cui al prezzo voci 1- 2- 3. Per cadauno intervento SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto 1° anno- da sostituire con portoncino blindato					25,00		
	SOMMANO cadauno					25,00	16,61	415,25
	<b>SERVIZI di MO</b>							
90 / 90 A03.02.027	Smontaggio di infissi esterni in legno come finestre, sportelli a vetri, persiane, ecc., calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto 1° anno portoncini in legno	25,00		1,000	2,200	55,00		
	SOMMANO m²					55,00	11,30	624,80
91 / 91 A03.03.002.a	Trasporto a spalla d'uomo o insacchettatura di materiali di qualsiasi natura e consistenza, purché il peso di ogni singolo trasporto non sia superiore a 30 kg, se preventivamente a ... luogo di deposito, in attesa del trasporto allo scarico, compresi oneri di superamento dislivelli: valutazione a volume SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto	25,00	0,06	1,000	2,200	3,30		
	SOMMANO m³					3,30	43,90	144,87
	<b>A RIPORTARE</b>							2'250'926,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	long.	larg.	H peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'259'926,78
92 / 92 A03.03.006	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, di materiali ... e autorizzato dalla D.L., compresi carico, viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto	3,30			0,900	2,97		
	SOMMANO ton					2,97	57,62	171,12
93 / 93 A03.03.007.j	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni ... mato in ogni sua parte. La consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. legno SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto	2,97			1000,000	2'970,00		
	SOMMANO kg					2'970,00	0,24	712,80
94 / 94 PA 20	Apertura forzata di portoncino in legno di alloggio o di locale per qualsiasi tipo di porta in legno o in ferro, per il quale nn è disponibile la chiave di apertura della serratura ... eliminamente in caso di installazioni di portoncino antintrusione di cui al prezzo voci 1- 2- 3. Per cadauno intervento SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto 1° anno- da sostituire con portoncino blindato					25,00		
	SOMMANO cadauno					25,00	16,61	415,25
	<b>2° anno di appalto (SbCat 2)</b>							
95 / 95 PA 20	Apertura forzata di portoncino in legno di alloggio o di locale per qualsiasi tipo di porta in legno o in ferro, per il quale nn è disponibile la chiave di apertura della serratura ... eliminamente in caso di installazioni di portoncino antintrusione di cui al prezzo voci 1- 2- 3. Per cadauno intervento SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto 2° anno- da sostituire con portoncino blindato					25,00		
	SOMMANO cadauno					25,00	16,61	415,25
	<b>3° anno di appalto (SbCat 3)</b>							
	A R I P O R T A R E							2'261'641,21

Num.Ord TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'261'641,21
96/96 PA 20	Apertura forzata di portoncino in legno di alloggio o di locale per qualsiasi tipo di porta in legno o in ferro, per il quale nn è disponibile la chiave di apertura della serratura ... eliminamente in caso di installazioni di portoncino antintusione di cui al prezzo voci 1- 2- 3. Per cadauno intervento SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 3 - 3° anno di appalto 3° anno- da sostituire con portoncino blindato					25,00		
	SOMMANO cadauno					25,00	16,61	415,25
	<b>1° anno di appalto (SbCat 1)</b>							
97/97 PA 21	Apertura forzata di serranda metallica, per il quale nn sono disponibili le chiavi di apertura delle serrature laterali di qualsiasi tipo, comprendente ogni operazione di taglio, f... ant'altro occorrente, con sostituzione completa di coppie di serrature dotate di relative chiavi. Per cadauno intervento SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto 1° anno					70,00		
	SOMMANO cadauno					70,00	98,96	6'927,20
	<b>2° anno di appalto (SbCat 2)</b>							
98/98 PA 21	Apertura forzata di serranda metallica, per il quale nn sono disponibili le chiavi di apertura delle serrature laterali di qualsiasi tipo, comprendente ogni operazione di taglio, f... ant'altro occorrente, con sostituzione completa di coppie di serrature dotate di relative chiavi. Per cadauno intervento SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto 2° anno					70,00		
	SOMMANO cadauno					70,00	98,96	6'927,20
	<b>3° anno di appalto (SbCat 3)</b>							
99/99 PA 21	Apertura forzata di serranda metallica, per il quale nn sono disponibili le chiavi di apertura delle serrature laterali di qualsiasi tipo, comprendente ogni operazione di taglio, f... ant'altro occorrente, con sostituzione completa di coppie di serrature dotate di relative chiavi. Per cadauno intervento SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 3 - 3° anno di appalto 3° anno					70,00		
	SOMMANO cadauno					70,00	98,96	6'927,20
	<b>1° anno di appalto (SbCat 1)</b>							
100/100	Apertura forzata di serranda metallica, per il quale nn sono							
	A RIPORTARE							2'282'838,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.og.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							2'282'838,06
PA 22	<p>disponibili le chiavi di apertura del lucchetto a palla o campana o a sfera, a base di acciaio inox, comprendente ogni ... ompleta del lucchetto del tipo smontato e dotato di relative chiavi, esclusa la base di appoggio. Per cadauno intervento</p> <p>SpCap 0 - &lt;nessuna&gt; SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto 1° anno</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p> <p style="text-align: center;"><b>2° anno di appalto (SbCat 2)</b></p>					70,00		
						70,00	80,15	5'610,50
101 / 101 PA 22	<p>Apertura forzata di serranda metallica, per il quale nn sono disponibili le chiavi di apertura del lucchetto a palla o campana o a sfera, a base di acciaio inox, comprendente ogni ... ompleta del lucchetto del tipo smontato e dotato di relative chiavi, esclusa la base di appoggio. Per cadauno intervento</p> <p>SpCap 0 - &lt;nessuna&gt; SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto 2° anno</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p> <p style="text-align: center;"><b>3° anno di appalto (SbCat 3)</b></p>					70,00		
						70,00	80,15	5'610,50
102 / 102 PA 22	<p>Apertura forzata di serranda metallica, per il quale nn sono disponibili le chiavi di apertura del lucchetto a palla o campana o a sfera, a base di acciaio inox, comprendente ogni ... ompleta del lucchetto del tipo smontato e dotato di relative chiavi, esclusa la base di appoggio. Per cadauno intervento</p> <p>SpCap 0 - &lt;nessuna&gt; SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 3 - 3° anno di appalto 3° anno</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p> <p style="text-align: center;"><b>SERVIZI (SpCat 2)</b> <b>1° anno di appalto (SbCat 1)</b></p>					70,00		
						70,00	80,15	5'610,50
103 / 103 PA 23	<p>Supplemento viaggio A/R per installazione di solo allarme di cui al prezzo PA 04, senza operazioni accessorie di apertura forzata di porte e serrande di qualsiasi tipo. Per cadauno intervento.</p> <p>SpCap 0 - &lt;nessuna&gt; SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto 1° anno</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p> <p style="text-align: center;"><b>2° anno di appalto (SbCat 2)</b></p>					40,00		
						40,00	20,04	801,60
104 / 104 PA 23	<p>Supplemento viaggio A/R per installazione di solo allarme di cui al prezzo PA 04, senza operazioni accessorie di apertura forzata di porte e serrande di qualsiasi tipo. Per cadauno intervento.</p> <p>SpCap 0 - &lt;nessuna&gt;</p>							
	<b>A RIPORTARE</b>							2'300'471,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		pac.og.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'300'471,16
	SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto 2° anno					40,00		
	SOMMANO cadauno					40,00	20,04	801,60
	<b>3° anno di appalto (SbCat 3)</b>							
105 / 105 PA 23	Supplemento viaggio A/R per installazione di solo allarme di cui al prezzo PA 04, senza operazioni accessorie di apertura forzata di porte e serrande di qualsiasi tipo. Per cadauno intervento. SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 3 - 3° anno di appalto 3° anno					40,00		
	SOMMANO cadauno					40,00	20,04	801,60
	<b>1° anno di appalto (SbCat 1)</b>							
106 / 106 PA 24	Per le attività di ripristino sistemi nei tentativi di effrazione ed di occupazione abusiva degli alloggi, per interventi da svolgere al di fuori dell'orario di lavoro dell'Azienda ... a indicato dal RUP. L'applicazione di questo prezzo esclude pertanto quella del prezzo PA 08. Per ciascun intervento. SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto 1° anno					30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	165,81	4'974,30
	<b>2° anno di appalto (SbCat 2)</b>							
107 / 107 PA 24	Per le attività di ripristino sistemi nei tentativi di effrazione ed di occupazione abusiva degli alloggi, per interventi da svolgere al di fuori dell'orario di lavoro dell'Azienda ... a indicato dal RUP. L'applicazione di questo prezzo esclude pertanto quella del prezzo PA 08. Per ciascun intervento. SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto 2° anno					30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	165,81	4'974,30
	<b>3° anno di appalto (SbCat 3)</b>							
108 / 108 PA 24	Per le attività di ripristino sistemi nei tentativi di effrazione ed di occupazione abusiva degli alloggi, per interventi da svolgere al di fuori dell'orario di lavoro dell'Azienda ... a indicato dal RUP. L'applicazione di questo prezzo esclude pertanto quella del prezzo PA 08. Per ciascun intervento. SpCap 0 - <nessuna> SpCat 2 - SERVIZI Cat 1 - opere a misura SbCat 3 - 3° anno di appalto 3° anno					30,00		
	A RIPORTARE					30,00		2'312'022,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					30,00		2'312'022,96
	SOMMANO cadauno					30,00	165,81	4'974,30
	<b>SERVIZI di M.O. (SpCat 1)</b> <b>1° anno di appalto (SbCat 1)</b>							
109 / 109 PA 25	Sostituzione del cilindro europeo di portoncino blindato di alloggio o locale di qualsiasi tipo, per il quale è disponibile la chiave di apertura della serratura esistente per ripristinare la funzionalità del portoncino blindato a regola d'arte. Per cadauno intervento SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto 1° anno- riconsegna volontaria alloggio-					250,00		
	SOMMANO cadauno					250,00	64,11	16'027,50
	<b>2° anno di appalto (SbCat 2)</b>							
110 / 110 PA 25	Sostituzione del cilindro europeo di portoncino blindato di alloggio o locale di qualsiasi tipo, per il quale è disponibile la chiave di apertura della serratura esistente per ripristinare la funzionalità del portoncino blindato a regola d'arte. Per cadauno intervento SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto 2° anno- riconsegna volontaria alloggio					250,00		
	SOMMANO cadauno					250,00	64,11	16'027,50
	<b>3° anno di appalto (SbCat 3)</b>							
111 / 111 PA 25	Sostituzione del cilindro europeo di portoncino blindato di alloggio o locale di qualsiasi tipo, per il quale è disponibile la chiave di apertura della serratura esistente per ripristinare la funzionalità del portoncino blindato a regola d'arte. Per cadauno intervento SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 3 - 3° anno di appalto 3° anno- riconsegna volontaria alloggio-					250,00		
	SOMMANO cadauno					250,00	64,11	16'027,50
	<b>1° anno di appalto (SbCat 1)</b>							
112 / 112 PA 26	Sostituzione dei gorges della serratura a doppia mappa del portoncino blindato di alloggio o locale di qualsiasi tipo, per il quale è disponibile la chiave di apertura della serratura esistente per ripristinare la funzionalità del portoncino blindato a regola d'arte. Per cadauno intervento SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 1 - 1° anno di appalto 1° anno- riconsegna volontaria alloggio-					50,00		
	SOMMANO cadauno					50,00	96,84	4'842,00
	A RIPORTARE							2'369'921,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H:peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'369'921,70
	<b>2° anno di appalto (SbCat 2)</b>							
113 / 113 PA 26	Sostituzione dei gorges della serratura a doppia mappa del portoncino blindato di alloggio o locale di qualsiasi tipo, per il quale è disponibile la chiave di apertura della serratura esistente per ripristinare la funzionalità del portoncino blindato a regola d'arte. Per cadauno intervento SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 2 - 2° anno di appalto 2° anno- riconsegna volontaria alloggio-					50,00		
	SOMMANO cadauno					50,00	96,84	4'842,00
	<b>3° anno di appalto (SbCat 3)</b>							
114 / 114 PA 26	Sostituzione dei gorges della serratura a doppia mappa del portoncino blindato di alloggio o locale di qualsiasi tipo, per il quale è disponibile la chiave di apertura della serratura esistente per ripristinare la funzionalità del portoncino blindato a regola d'arte. Per cadauno intervento SpCap 0 - <nessuna> SpCat 1 - SERVIZI di M.O. Cat 1 - opere a misura SbCat 3 - 3° anno di appalto 3° anno- riconsegna volontaria alloggio.					50,00		
	SOMMANO cadauno					50,00	96,84	4'842,00
	<b>ONERI DELLA SICUREZZA (SpCat 4)</b>							
115 / 115 S01.02.002.1 7	Mascherine monouso per polveri di quarzo, per polveri e fumi di saldatura, class.FFP2S. Fornitura. SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 4 - ONERI DELLA SICUREZZA Cat 2 - oneri della sicurezza SbCat 4 - ONERI SICUREZZA 36 X2 X 3 ANNUALITA	36,00	2,00	3,000		216,00		
	SOMMANO cad					216,00	1,65	356,40
116 / 116 S01.02.002.4 0	Cuffie antirumore collegate via radio. Costo d'uso per mese o frazione. SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 4 - ONERI DELLA SICUREZZA Cat 2 - oneri della sicurezza SbCat 4 - ONERI SICUREZZA 36*2 OPERATORI X 3 ANNUALITA	36,00	2,00	3,000		216,00		
	SOMMANO paio					216,00	2,63	568,08
117 / 117	Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi ai DLgs n. 81/08, in							
	A RIPORTARE							2'380'530,24

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'380'530,24
S01.04.001.0 1.a	lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione: 350 x 350 mm SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 4 - ONERI DELLA SICUREZZA Cat 2 - oneri della sicurezza SbCat 4 - ONERI SICUREZZA 12*3 ANNUALITA	12,00	3,00			36,00		
	SOMMANO cad					36,00	0,32	11,52
118 / 118 S01.04.001.0 9	Posizionamento a parete o altri supporti verticali di cartelli di sicurezza, con adeguati sistemi di fissaggio SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 4 - ONERI DELLA SICUREZZA Cat 2 - oneri della sicurezza SbCat 4 - ONERI SICUREZZA 12 X 3 ANNUALITA'	12,00	3,00			36,00		
	SOMMANO cad					36,00	6,47	232,92
119 / 119 S01.04.001.0 2.c	Cartelli di divieto (colore rosso), conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione: 435 x 603 mm SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 4 - ONERI DELLA SICUREZZA Cat 2 - oneri della sicurezza SbCat 4 - ONERI SICUREZZA 12* 3 ANNUALITA'	12,00	3,00			36,00		
	SOMMANO cad					36,00	0,77	27,72
120 / 120 S01.05.012	Riunione di coordinamento fra i responsabili delle imprese operanti in cantiere e il coordinatore per l'esecuzione dei lavori, prevista all'inizio dei lavori e di ogni nuova fase lavorativa o introduzione di nuova impresa esecutrice. Costo medio pro-capite per ogni riunione. SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 4 - ONERI DELLA SICUREZZA Cat 2 - oneri della sicurezza SbCat 4 - ONERI SICUREZZA 1 OPERATORI * 1 RIUNIONE ANNUALE	1,00	1,00	3,000		3,00		
	SOMMANO pro capite					3,00	203,26	609,78
121 / 121 S01.05.013	Conferenze di cantiere. Costo annuo per ogni lavoratore. SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 4 - ONERI DELLA SICUREZZA Cat 2 - oneri della sicurezza SbCat 4 - ONERI SICUREZZA 1 OPERATORI * 1 RIUNIONI ANNUALI	1,00	1,00	3,000		3,00		
	SOMMANO pro capite					3,00	99,00	297,00
122 / 122 S01.07.001.a	Costo orario di manodopera necessario per la gestione puntuale e la corretta attuazione delle prescrizioni contenute a tal fine nel PSC da parte dei soggetti individuati dal coordinatore pe la progettazione.							
	A R I P O R T A R E							2'381'709,18

Num.Ord TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'381'709,18
	operaio comune SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 4 - ONERI DELLA SICUREZZA Cat 2 - oneri della sicurezza SbCat 4 - ONERI SICUREZZA 12 ORE ANNUALI X2 OPERATORI 3 ANNUALITA'	12,00	2,00	3,000		72,00		
	SOMMANO h					72,00	28,22	2'031,84
123 / 123 S01.07.001.c	Costo orario di manodopera necessario per la gestione puntuale e la corretta attuazione delle prescrizioni contenute a tal fine nel PSC da parte dei soggetti individuati dal coordinatore per la progettazione. operaio specializzato SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 4 - ONERI DELLA SICUREZZA Cat 2 - oneri della sicurezza SbCat 4 - ONERI SICUREZZA 12 ORE ANNUALI X 2 OPERATORE X 3 ANNUALITA'	12,00	2,00	3,000		72,00		
	SOMMANO ora					72,00	33,50	2'412,00
124 / 124 S01.02.002.1 3	Visiera di protezione in acetato verde per saldatura (ir/uv 5) 200 mm; conforme alle norme EN 166 ed EN 169. Costo d'uso per mese o frazione SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 4 - ONERI DELLA SICUREZZA Cat 2 - oneri della sicurezza SbCat 4 - ONERI SICUREZZA 36 X 2 OPERATORI	36,00	2,00	3,000		216,00		
	SOMMANO cad					216,00	2,81	606,96
125 / 125 S01.01.006.0 2	Scala metallica a libretto UNI EN 131 di altezza m 2, con piedi in gomma antiscivolo, munita di dispositivo antipertura. Nolo per un mese o frazione. SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 4 - ONERI DELLA SICUREZZA Cat 2 - oneri della sicurezza SbCat 4 - ONERI SICUREZZA 12 X 2 OPERATORI	12,00	2,00	3,000		72,00		
	SOMMANO cad					72,00	5,10	367,20
126 / 126 S01.02.002.4 4	Guanti contro le aggressioni meccaniche UNI-EN 388. Fornitura. (durata un mese). SpCap 1 - overflow Cap 1 - overflow SbCap 1 - overflow SpCat 4 - ONERI DELLA SICUREZZA Cat 2 - oneri della sicurezza SbCat 4 - ONERI SICUREZZA 36 X 2 OPERATORI	36,00	2,00	3,000		216,00		
	SOMMANO paio					216,00	3,97	857,52
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							<b>2'387'984,70</b>
	A RIPORTARE							2'387'984,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		pac.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'387'984,70
	<b>TOTALE euro</b>							<b>2'387'984,70</b>
	A RIPORTARE							



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
		RIPORTO
000		2'379'605,70
001	Servizi Sicurezza	8'378,94
<b>Totale CAPITOLI euro</b>		<b>2'387'984,70</b>
		A RIPIANTARE





Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
		RIPORTO
001	opere a misura	2'379'605,76
002	oneri della sicurezza	8'378,94
	<b>Totale CATEGORIE euro</b>	<b>2'387'984,70</b>
		A RIPORTARE

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
RIPORTO		
<b><u>Riepilogo SUB CATEGORIE</u></b>		
001	1° anno di appalto	846'764,30
002	2° anno di appalto	779'209,88
003	3° anno di appalto	753'631,58
004	ONERI SICUREZZA	8'378,94
<b>Totale SUB CATEGORIE euro</b>		<b>2'387'984,70</b>
A RIPORTARE		

